
Pretek:   Kvalifikačný pretek - strelecký viacboj KVvZ Miesto konania:   VTSÚ - Záhorie

Organizátor:  SZVvZ SR - Bratislava Dňa: 7. 5. 2011 Usporiadateľ:  SZVvZ, KVvZ  VTSÚ Záhorie
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13 KVANTA Michal 1965 01432/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 13 141 8 2 47 45 48 140 3 M 35 - 27,97 5 127,23 3 1 443,23 1 M

57 DAŇO Milan 1980 00047/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - A 9 148 1 M 34 34 46 114 25 3 20 - 20,13 5 157,30 1 M 439,30 2 1

59 JANCEK Ľuboš 1964 00755/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 11 143 6 2 46 42 46 134 9 1 35 - 34,76 5 112,14 9 2 424,14 3 1

61 ŽAMBOCH Vlastimil 1954 01467/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 13 147 2 1 45 32 44 121 21 3 35 - 30,66 5 120,45 6 2 423,45 4 1

82 BUBERNÍK Štefan 1961 00044/00-KVvZ KVvZ-095-BA KVvZ PLCHO - Bratislava j 147 2 1 45 45 46 136 6 1 45 1 31,45 4 94,94 23 - 422,94 5 1

32 HAMAR Vladimír 1967 01989/03-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO A 8 145 4 1 45 45 48 138 5 1 40 - 45,49 5 97,48 21 - 420,48 6 1

2 MECKA Ján 1965 02689/06-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 2 144 5 2 46 40 44 130 12 2 25 - 30,31 5 121,26 5 2 420,26 7 1

49 PITOŃÁK Martin 1975 01378/01-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 1 143 6 2 43 34 36 113 26 3 30 - 25,93 5 133,30 2 1 419,30 8 1

33 DAŇO Milan 1950 00046/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - A 9 138 11 2 43 39 50 132 10 2 35 - 34,54 5 112,54 8 2 417,54 9 1

60 TÓTH Ján 1953 00165/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 12 136 13 2 49 46 46 141 2 M 35 - 38,96 5 105,44 13 3 417,44 10 1

6 ECKER Karol 1965 02225/04-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 6 139 10 2 46 32 44 122 20 3 25 - 29,33 5 123,64 4 2 409,64 11 2

25 NEMČOK Libor 1970 00022/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 1 137 12 2 34 47 46 127 15 2 35 - 37,09 5 108,24 11 3 407,24 12 2

51 LÍŠKA Daniel 1949 00144/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 3 141 8 2 45 41 45 131 11 2 35 - 43,01 5 100,22 19 3 407,22 13 2

90 ĎURČO Igor 1958 00216/00-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 j 144 5 2 47 46 41 134 9 1 45 1 39,90 4 83,31 32 - 406,31 14 2

37 ŠTEFANICA Miroslav 1963 03348/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 13 140 9 2 50 44 45 139 4 1 25 - 41,47 5 102,09 17 3 406,09 15 2

14 BARTOVIČ Radovan 1982 02644/06 KVvZ KVvZ 001 BA Bratislava BA 01 14 142 7 2 45 45 44 134 9 1 40 36 81 4 86 94 28 402 94 16 2

Výsledková listina

14 BARTOVIČ Radovan 1982 02644/06-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 14 142 7 2 45 45 44 134 9 1 40 - 36,81 4 86,94 28 - 402,94 16 2

12 KUKUČKA Viktor 1975 01905/02-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 12 148 1 M 44 42 45 131 11 2 5 - 36,02 5 109,97 10 3 393,97 17 2

11 JANCEK Jozef 1971 02540/05-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 11 144 5 2 46 45 44 135 7 1 25 - 35,17 4 89,13 26 - 393,13 18 2

64 BOROVSKÝ Peter 1979 03239/09-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 16 146 3 1 46 27 39 112 27 3 30 - 39,76 5 104,33 14 3 392,33 19 2

76 GAJANOVÁ Lenka 1982 02928/07-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava BA 01 j 144 5 1 46 38 37 121 21 2 30 - 46,15 5 96,80 22 3 391,80 20 1

30 ECKER Július 1970 02476/05-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 6 145 4 1 34 33 28 95 41 - 40 - 43,34 5 99,84 20 3 379,84 21 2

36 PAGÁČ Zdenko 1977 02440/05-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 12 138 11 2 47 37 42 126 16 2 30 - 39,35 4 83,91 30 - 377,91 22 2

16 NEU Rastislav 1977 03240/09-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 16 147 2 1 43 34 46 123 19 3 25 - 41,59 4 81,55 33 - 376,55 23 2

40 NEČAS Karel 1972 02052/03-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 16 141 8 2 40 32 44 116 24 3 20 - 34,07 4 90,72 25 - 367,72 24 3

3 GNIP Ján 1984 02709/06-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - D 3 142 7 2 42 43 40 125 17 2 20 - 43,63 4 79,61 35 - 366,61 25 3

4 KIRTH Robert 1972 01507/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 4 142 7 2 48 29 30 107 31 - 40 - 48,23 4 75,83 36 - 364,83 26 3

80 STOJKOVIČ Miloslav 1963 01004/00-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice j 127 20 3 44 46 41 131 11 2 40 - 35,22 3 66,80 46 - 364,80 27 3

56 PURGAT Stanislav 1966 02715/06-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO A 8 141 8 2 43 45 42 130 13 2 30 - 38,65 3 63,53 48 - 364,53 28 3

52 MARTIŠEK Peter 1967 01511/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 4 143 6 2 41 34 44 119 22 3 45 1 49,34 3 56,27 61 - 363,27 29 3

21 LIPOVSKÝ Eduard 1952 00051/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 j 145 4 1 49 33 39 121 21 3 40 - 47,59 3 57,23 57 - 363,23 30 3

46 GULÁŠ Roman 1978 02049/03-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 135 14 2 42 25 34 101 38 - 25 - 41,98 5 101,45 18 3 362,45 31 3

47 KRÚŽEK Jaroslav 1974 03199/09-KVvZ KVvZ-004-BA BA-004 j 139 10 2 42 38 39 119 22 3 10 - 48,96 5 94,12 24 - 362,12 32 3

42 KYŠKA Jaroslav 1957 00343/00-KVvZ KVvZ-019-ZA KVvZ Martin 18 138 11 2 37 30 38 105 33 - 35 - 39,47 4 83,78 31 - 361,78 33 3

73 SKÝVA Martin 1993 02804/07-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 j 142 7 2 30 21 25 76 57 - 30 - 34,01 5 113,51 7 2 361,51 34 3

9 MUCHA Dušan 1951 00054/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - A 9 146 3 1 42 43 31 116 24 3 25 - 53,28 4 72,43 40 - 359,43 35 3

83 NEŠČÁK Stanislav 1964 01000/00-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice j 141 8 2 43 43 39 125 17 2 35 - 46,43 3 57,91 54 - 358,91 36 3

77 ZDICHAVSKÁ Jana 1963 00019/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 j 134 15 2 49 40 46 135 8 1 30 - 48,83 3 56,54 59 - 355,54 37 2

1 BLÁHA Vladislav 1956 00001/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 1 128 19 3 47 46 36 129 14 2 35 - 39,15 3 63,10 49 - 355,10 38 3

31 HRČKA Igor 1955 02803/07-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 7 129 18 3 45 31 15 91 44 - 30 - 40,44 5 103,41 16 3 353,41 39 3
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8 FRAŇO Marian 1969 01538/01-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO A 8 129 18 3 44 41 40 125 17 2 40 - 45,64 3 58,40 53 - 352,40 40 3

7 FARSKÝ Dušan 1951 02998/08-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 7 130 17 3 29 36 37 102 37 - 35 - 62,35 5 84,64 29 - 351,64 41 3

85 LISKO Pavol 1963 01475/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 123 24 3 46 37 41 124 18 3 45 1 44,36 3 59,22 51 - 351,22 42 3

29 REVICKÝ Peter 1987 02861/07-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 5 144 5 2 41 42 39 122 20 3 15 - 32,49 3 69,89 43 - 350,89 43 3

54 KOKOSKA Vladimir 1967 02714/06-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 6 126 21 3 34 13 35 82 54 - 35 - 37,49 5 107,62 12 3 350,62 44 3

26 VARSÁNYI Pavel 1971 01990/03-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 2 141 8 2 41 17 44 102 37 - 30 - 48,27 4 75,80 37 - 348,80 45 3

45 RAJECKÁ Mária 1966 01249/01-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 j 143 6 1 45 33 32 110 28 3 30 - 67,26 4 65,69 47 - 348,69 46 3

23 KADLEC Oskar 1965 02479/05-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 140 9 2 41 40 29 110 28 3 25 - 32,72 3 69,61 44 - 344,61 47 3

50 MICENKO Martin 1976 03308/10-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 2 131 16 3 42 34 31 107 31 - 35 - 55,28 4 71,26 41 - 344,26 48 3

35 KOMPAN Marián 1956 00754/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 11 138 11 2 49 48 45 142 1 M 35 - 39,08 1 21,05 79 - 336,05 49 3

18 BALCÁR Miroslav 1957 00312/00-KVvZ KVvZ-019-ZA KVvZ Martin 18 136 13 2 46 28 45 119 22 3 35 - 41,12 2 41,01 68 - 331,01 50 3

94 PUČIK Patrik 1973 03296/09-KVvZ KVvZ-013-BA KVvZ-013-BA j 129 18 3 34 33 39 106 32 - 20 - 48,61 4 75,55 38 - 330,55 51 3

88 OŤAPKA Štefan 1949 02702/06-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 140 9 2 44 35 37 116 24 3 15 - 44,43 3 59,17 52 - 330,17 52 3

72 ČÁRSKY Daniel 1978 02040/03-KVvZ KVvZ-085-BA KVvZ-085-BA j 136 13 2 34 16 30 80 55 - 40 - 53,21 4 72,48 39 - 328,48 53 -
62 BARTOVIČ Lubomir 1972 01957/03-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 14 144 5 2 42 39 40 121 21 3 20 - 43,40 2 39,91 70 - 324,91 54 -
70 BALÁSZ Ladislav 1985 00000/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 139 10 2 23 23 48 94 42 - 20 - 62,46 4 67,67 45 - 320,67 55 -
95 CINGEL Milan 1974 03112/08-KVvZ KVvZ-013-BA KVvZ-013-BA j 136 13 2 32 15 33 80 56 - 25 - 31,77 3 70,79 42 - 311,79 56 -
93 HROMEK Ivan 1967 02822/07-KVvZ KVvZ-013-BA KVvZ-013-BA j 101 34 - 46 32 40 118 23 3 30 - 42,70 3 60,35 50 - 309,35 57 -
55 ORAVEC Juraj 1962 00000/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 7 131 16 3 34 33 42 109 29 - 15 - 55,02 3 53,56 63 - 308,56 58 -
44 FILUŠ Marian XXX 00000/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 j 138 11 2 36 24 32 92 43 - 20 - 47,67 3 57,19 58 - 307,19 59 -
38 BARTOVIČ Juraj 1970 02741/06-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 14 140 9 2 42 23 42 107 31 - 20 - 44,19 2 39,55 71 - 306,55 60 -
15 GUBO Marek 1981 03305/10-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO 15 135 14 2 43 33 45 121 21 3 15 - 57,19 2 35,11 74 - 306,11 61 -

KOMOROWSKI 139 47 22 34 103 2558 KOMOROWSKI Martin 1982 03148/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO 10 139 10 2 47 22 34 103 36 - 25 - 45,72 2 38,90 73 - 305,90 62 -
69 HRČKOVÁ Kristína 1982 02910/07-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 j 120 26 2 44 13 46 103 36 3 25 - 47,00 3 57,57 55 - 305,57 63 3
92 PLEVA Miroslav 1975 02628/06-KVvZ KVvZ-004-BA KVvZ-004-BA j 136 13 2 46 16 27 89 47 - 20 - 48,84 3 56,54 60 - 301,54 64 -
34 KOMOROWSKI Tomáš 1992 03254/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO 10 122 25 3 26 25 24 75 58 - 20 - 41,81 4 81,33 34 - 298,33 65 -
24 BALÁŽ Ladislav 1970 00000/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 129 18 3 41 34 32 107 31 - 30 - 89,44 2 29,66 76 - 295,66 66 -
71 HUBÍK Štefan 1949 02169/04-KVvZ KVvZ-003-BA KVvZ-003-BA j 110 29 - 44 28 32 104 35 - 25 - 57,13 3 52,69 65 - 291,69 67 -
10 KOMOROWSKI Henrich 1957 03147/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO 10 142 7 2 46 16 46 108 30 - 20 - 39,95 1 20,81 81 - 290,81 68 -
28 KIRTH Peter 1968 01508/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 4 140 9 2 47 37 34 118 23 3 10 - 43,27 1 19,98 85 - 287,98 69 -
17 KIRTH Robert 1991 02442/08-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 17 140 9 2 41 37 44 122 20 3 20 - 36,17 0 0,00 95 - 282,00 70 -
53 OBROČNIK Jozef 1961 01800/02-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 5 124 23 3 47 34 24 105 33 - 30 - 43,74 1 19,88 86 - 278,88 71 -
48 MARTNEC Andrej 1976 03339/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 123 24 3 22 14 30 66 61 - 0 - 57,96 5 87,27 27 - 276,27 72 -
81 PARAJKA Jozef 1953 01001/00-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice j 108 30 - 20 38 27 85 50 - 20 - 52,99 3 54,46 62 - 267,46 73 -
20 MENDEL Miroslav 1977 02198/04-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 131 16 3 39 23 24 86 48 - 30 - 41,57 1 20,39 83 - 267,39 74 -
89 TÓTH Vladimír 1974 02066/03-KVvZ KVvZ-090-NR DEFENDER j 127 20 3 43 31 30 104 34 - 15 - 39,80 1 20,85 80 - 266,85 75 -
19 STOJKOVIČ Roman 1994 02818/07-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 19 110 29 - 34 21 17 72 59 - 25 - 47,03 3 57,56 56 - 264,56 76 -
22 KOSIBA Michal 1980 03396/10-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 j 138 11 2 31 14 39 84 51 - 20 - 38,71 1 21,16 78 - 263,16 77 -
41 ZACHARDA Karol 1973 02488/05-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 17 141 8 2 38 21 42 101 38 - 20 - 46,03 0 0,00 96 - 262,00 78 -
65 LUKNÁR Vojtech 1949 01515/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 17 125 22 3 19 24 16 59 63 - 25 - 56,93 3 52,76 64 - 261,76 79 -
96 ALMÁŠI Vladimír 1975 00000/00-KVvZ KVvZ-013-BA KVvZ-013-BA j 83 38 - 34 27 44 105 33 - 20 - 61,80 3 50,97 66 - 258,97 80 -
66 JANÍK Peter 1963 01978/03-KVvZ KVvZ-019-ZA KVvZ Martin 18 122 25 3 38 22 30 90 46 - 25 - 42,34 1 20,20 84 - 257,20 81 -
86 ADELÁK Milan XXX 00000/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 103 33 - 27 34 38 99 40 - 30 - 47,94 1 19,01 87 - 251,01 82 -
5 FULLA Róbert 1968 03345/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 5 120 26 3 36 0 30 66 62 - 20 - 40,12 2 41,54 67 - 247,54 83 -

91 BOŽÍK Michal XXX 00000/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 85 37 - 14 39 33 86 49 - 35 - 42,48 2 40,34 69 - 246,34 84 -
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79 MOUCA Milan 1959 00024/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 j 123 24 3 25 16 42 83 52 - 40 - 0,00 0 0,00 92 - 246,00 85 -
75 GAŠPAROVIČ Ľubomír 1966 00097/00-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice j 91 35 - 35 33 27 95 41 - 35 - 48,75 1 18,86 88 - 239,86 86 -
39 MACHÁČEK Radomír 1968 03306/10-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO C 15 103 33 - 39 37 15 91 45 - 45 1 51,64 0 0,00 90 - 239,00 87 -
27 FULLA Jakub 1991 00000/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 3 46 42 - 8 16 24 48 66 - 30 - 39,82 5 104,24 15 3 228,24 88 -
87 ŠIMO Ivan 1966 00000/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 134 15 3 22 8 20 50 64 - 25 - 42,43 0 0,00 94 - 209,00 89 -
68 BARTOVIČ Alan 1995 03256/09-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 j 104 32 - 10 13 12 35 69 - 30 - 44,34 2 39,49 72 - 208,49 90 -
63 ORIHEL Ivan 1952 00105/00-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO 15 88 36 - 20 24 39 83 53 - 0 - 62,52 2 33,82 75 - 204,82 91 -
74 SKÝVA Ľubomír 1938 00000/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 j 112 27 - 35 0 14 49 65 - 30 - 116,20 1 13,72 89 - 204,72 92 -
43 GASPAROVIC Ľuboš 1993 03068/01-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 19 49 41 - 36 37 27 100 39 - 25 - 41,32 1 20,45 82 - 194,45 93 -
97 LOVÁS Jozef XXX 00000/00-KVvZ KVvZ-013-BA KVvZ-013-BA j 107 31 - 29 15 26 70 60 - 15 - 0,00 0 0,00 97 - 192,00 94 -
78 URIČA Dušan 1961 00005/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 j 111 28 - 27 7 0 34 70 - 45 - 0,00 0 0,00 91 - 190,00 95 -
67 NEŠČÁK Michal 1996 01000/00-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 19 68 40 - 22 25 0 47 67 - 15 - 37,96 1 21,38 77 - 151,38 96 -
84 TEŠOVIČ Ivan 1944 02863/07-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava j 76 39 - 15 7 19 41 68 - 30 - 53,38 0 0,00 93 - 147,00 97 -

PHK: Vladimír SKÝVA - A 147 HR: Miloslav STOJKOVIČ - A 050
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Pretek:   Kvalifikačný pretek - strelecký viacboj KVvZ

Organizátor:  SZVvZ SR - Bratislava Dňa: 7. 5. 2011

Poradie družstiev 

Š.č. Priezvisko Meno R.n. Č. člena Č. Kl. Klub č.d. Pi L S K Σ Gr Čas Pop Body Σ
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13 KVANTA Michal 1965 01432/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - C 13 141 47 45 48 140 35 27,97 5 127,23 443,23 1

61 ŽAMBOCH Vlastimil 1954 01467/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - C 13 147 45 32 44 121 35 30,66 5 120,45 423,45 4 350,00 1 622,77 1
37 ŠTEFANICA Miroslav 1963 03348/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - C 13 140 50 44 45 139 25 41,47 5 102,09 406,09 15

57 DAŇO Milan 1980 00047/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - A 9 148 34 34 46 114 20 20,13 5 157,30 439,30 2

33 DAŇO Milan 1950 00046/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - A 9 138 43 39 50 132 35 34,54 5 112,54 417,54 9 360,00 1 576,27 2
9 MUCHA Dušan 1951 00054/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - A 9 146 42 43 31 116 25 53,28 4 72,43 359,43 35

49 PITOŃÁK Martin 1975 01378/01-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - A 1 143 43 34 36 113 30 25,93 5 133,30 419,30 8

25 NEMČOK Libor 1970 00022/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - A 1 137 34 47 46 127 35 37,09 5 108,24 407,24 12 375,00 1 556,64 3
1 BLÁHA Vladislav 1956 00001/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - A 1 128 47 46 36 129 35 39,15 3 63,10 355,10 38

59 JANCEK Ľuboš 1964 00755/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín - A 11 143 46 42 46 134 35 34,76 5 112,14 424,14 3

11 JANCEK Jozef 1971 02540/05-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín - A 11 144 46 45 44 135 25 35,17 4 89,13 393,13 18 360,00 1 513,32 4
35 KOMPAN Marián 1956 00754/00-KVvZ KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín - A 11 138 49 48 45 142 35 39,08 1 21,05 336,05 49

60 TÓTH Ján 1953 00165/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - A 12 136 49 46 46 141 35 38,96 5 105,44 417,44 10

Výsledková listina

, , ,
12 KUKUČKA Viktor 1975 01905/02-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - A 12 148 44 42 45 131 5 36,02 5 109,97 393,97 17 300,00 1 489,32 5
36 PAGÁČ Zdenko 1977 02440/05-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - A 12 138 47 37 42 126 30 39,35 4 83,91 377,91 22

32 HAMAR Vladimír 1967 01989/03-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO A 8 145 45 45 48 138 40 45,49 5 97,48 420,48 6

56 PURGAT Stanislav 1966 02715/06-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO A 8 141 43 45 42 130 30 38,65 3 63,53 364,53 28 330,00 1 467,41 6
8 FRAŇO Marian 1969 01538/01-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO A 8 129 44 41 40 125 40 45,64 3 58,40 352,40 40

64 BOROVSKÝ Peter 1979 03239/09-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - D 16 146 46 27 39 112 30 39,76 5 104,33 392,33 19

16 NEU Rastislav 1977 03240/09-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - D 16 147 43 34 46 123 25 41,59 4 81,55 376,55 23 312,50 1 449,10 7
40 NEČAS Karel 1972 02052/03-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - D 16 141 40 32 44 116 20 34,07 4 90,72 367,72 24

6 ECKER Karol 1965 02225/04-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 6 139 46 32 44 122 25 29,33 5 123,64 409,64 11

30 ECKER Július 1970 02476/05-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 6 145 34 33 28 95 40 43,34 5 99,84 379,84 21 300,00 1 440,10 8
54 KOKOSKA Vladimir 1967 02714/06-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 6 126 34 13 35 82 35 37,49 5 107,62 350,62 44

4 KIRTH Robert 1972 01507/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 4 142 48 29 30 107 40 48,23 4 75,83 364,83 26

52 MARTIŠEK Peter 1967 01511/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 4 143 41 34 44 119 45 49,34 3 56,27 363,27 29 300,00 1 361,08 9
28 KIRTH Peter 1968 01508/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 4 140 47 37 34 118 10 43,27 1 19,98 287,98 69

2 MECKA Ján 1965 02689/06-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 2 144 46 40 44 130 25 30,31 5 121,26 420,26 7

26 VARSÁNYI Pavel 1971 01990/03-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 2 141 41 17 44 102 30 48,27 4 75,80 348,80 45 240,00 1 353,32 10
50 MICENKO Martin 1976 03308/10-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 2 131 42 34 31 107 35 55,28 4 71,26 344,26 48

14 BARTOVIČ Radovan 1982 02644/06-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - E 14 142 45 45 44 134 40 36,81 4 86,94 402,94 16

62 BARTOVIČ Lubomir 1972 01957/03-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - E 14 144 42 39 40 121 20 43,40 2 39,91 324,91 54 300,00 1 334,40 11
38 BARTOVIČ Juraj 1970 02741/06-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 - E 14 140 42 23 42 107 20 44,19 2 39,55 306,55 60
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51 LÍŠKA Daniel 1949 00144/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - D 3 141 45 41 45 131 35 43,01 5 100,22 407,22 13

3 GNIP Ján 1984 02709/06-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - D 3 142 42 43 40 125 20 43,63 4 79,61 366,61 25 315,00 1 317,07 12
27 FULLA Jakub 1991 00000/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - D 3 46 8 16 24 48 30 39,82 5 104,24 228,24 88

42 KYŠKA Jaroslav 1957 00343/00-KVvZ KVvZ-019-ZA KVvZ Martin 18 138 37 30 38 105 35 39,47 4 83,78 361,78 33

18 BALCÁR Miroslav 1957 00312/00-KVvZ KVvZ-019-ZA KVvZ Martin 18 136 46 28 45 119 35 41,12 2 41,01 331,01 50 237,50 1 187,49 13
66 JANÍK Peter 1963 01978/03-KVvZ KVvZ-019-ZA KVvZ Martin 18 122 38 22 30 90 25 42,34 1 20,20 257,20 81

31 HRČKA Igor 1955 02803/07-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - B 7 129 45 31 15 91 30 40,44 5 103,41 353,41 39

7 FARSKÝ Dušan 1951 02998/08-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - B 7 130 29 36 37 102 35 62,35 5 84,64 351,64 41 165,00 1 178,61 14
55 ORAVEC Juraj 1962 00000/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 - B 7 131 34 33 42 109 15 55,02 3 53,56 308,56 58

29 REVICKÝ Peter 1987 02861/07-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - B 5 144 41 42 39 122 15 32,49 3 69,89 350,89 43

53 OBROČNIK Jozef 1961 01800/02-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - B 5 124 47 34 24 105 30 43,74 1 19,88 278,88 71 255,00 1 132,31 15
5 FULLA Róbert 1968 03345/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - B 5 120 36 0 30 66 20 40,12 2 41,54 247,54 83

58 KOMOROWSKI Martin 1982 03148/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO B 10 139 47 22 34 103 25 45,72 2 38,90 305,90 62

34 KOMOROWSKI Tomáš 1992 03254/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO B 10 122 26 25 24 75 20 41,81 4 81,33 298,33 65 225,00 1 120,04 16
10 KOMOROWSKI Henrich 1957 03147/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO B 10 142 46 16 46 108 20 39,95 1 20,81 290,81 68

17 KIRTH Robert 1991 02442/08-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 17 140 41 37 44 122 20 36,17 0 0,00 282,00 70

41 ZACHARDA Karol 1973 02488/05-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 17 141 38 21 42 101 20 46,03 0 0,00 262,00 78 262,50 1 068,26 17
65 LUKNÁR Vojtech 1949 01515/01-KVvZ KVvZ-077-BA KVvZ BA04 - Rača 17 125 19 24 16 59 25 56,93 3 52,76 261,76 79

15 GUBO Marek 1981 03305/10-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO C 15 135 43 33 45 121 15 57,19 2 35,11 306,11 61

39 MACHÁČEK Radomír 1968 03306/10 KV Z KV Z 006 BA B ti l BA 21 MEXIKO C 15 103 39 37 15 91 45 51 64 0 0 00 239 00 87 275 00 1 024 93 1839 MACHÁČEK Radomír 1968 03306/10-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO C 15 103 39 37 15 91 45 51,64 0 0,00 239,00 87 275,00 1 024,93 18
63 ORIHEL Ivan 1952 00105/00-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 - MEXIKO C 15 88 20 24 39 83 0 62,52 2 33,82 204,82 91

19 STOJKOVIČ Roman 1994 02818/07-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 19 110 34 21 17 72 25 47,03 3 57,56 264,56 76

43 GASPAROVIC Ľubomír 1993 03068/01-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 19 49 36 37 27 100 25 41,32 1 20,45 194,45 93 275,00 885,39 19
67 NEŠČÁK Michal 1996 01000/00-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 19 68 22 25 0 47 15 37,96 1 21,38 151,38 96

PHK: Vladimír SKÝVA - A 147 HR: Miloslav STOJKOVIČ - A 050
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